исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела
	«18» апреля 2019 года
	                           Дело № 131-131В/18-(10)04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ООО «Деликат» к ОАО «Тирнистром» о взыскании неосновательного обогащения,

установил: Тираспольский и Бендерский отдел ГССИ МЮ ПМР обратился в Арбитражный суд ПМР с заявлением о прекращении исполнительного производства №171/1-18 от 16 июля 2018 года, возбужденного на основании исполнительного листа Арбитражного суда ПМР по делу №131-131В/18-(10)04 от 29 мая 2018 года о взыскании долга по договору аренды на основании которого выдан вышеуказанный исполнительный лист.
В судебное заседание представители сторон и ТиБО ГССИ МЮ ПМР не явились. Ввиду необходимости ознакомления с материалами исполнительного производства и отсутствиями таковых в материалах дела и в приложении к заявлению судебного исполнителя суд находит невозможным рассмотреть дело в данном судебном заседании.

Ввиду изложенного и руководствуясь ст.ст.109, 128 АПК ПМР, суд

определил:

Отложить рассмотрение заявления Тираспольского и Бендерского отдела ГССИ МЮ ПМР о прекращении исполнительного производства на 14 мая апреля 2019 года в 09ч. 30мин. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 305.

В целях обеспечения явки представителя ГССИ МЮ ПМР в судебное заседание направить копию определения в адрес ТиБО ГССИ МЮ ПМР (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 136).

ТиБО ГССИ МЮ ПМР представить в судебное заседание материалы исполнительного производства для обозрения.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко